PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINO
ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE RETIFICAÇÃO

PAL Nº 090/2023 – PREGÃO PRESENCIAL N° 032/2023

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

O MUNICÍPIO DE DIVINO, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o Nº

18.114.272/0001-88, com sede nesta cidade de Divino na Rua Marinho Carlos de Souza, Número 05,

Centro, CEP 36.820-000, por seu Pregoeiro, Gabriel dos Santos Alves, CONSIDERANDO os vícios

constantes no Edital, torna público a seguinte retificação no edital:

1 - Fica retificado o Edital do PAL Nº 090/2023 PP Nº 032/2023, estando revogado o lote abaixo:

Lote 02 - Mão de obra para execução de Serviços de Serralheria com próprio equipamento,

ferramentas, insumos (eletrodos e combustíveis), através de Equipe de Serralheria, para atendimento

em diversos locais no município de Divino MG.

2 - O item ora revogado, será incluso em futuro procedimento Licitatório.

3 – Ficam mantidas as demais Cláusulas Editalícias.

Divino, 07 de julho de 2023.

Gabriel dos Santos Alves
Pregoeiro

	PAL Nº 090/2023 – PREGÃO PRESENCIAL N  032/2023
	TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM